
491845-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 491845-2023 - Aνταγωνισμός
Γαλλία-Saint-Denis: Υπηρεσίες παροχής επιδομάτων
OJ S 155/2023 14/08/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: ept Plaine Commune
Ταχ. διεύθυνση: 21 avenue Jules Rimet
Πόλη: Saint-Denis
Κωδικός NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
Ταχ. κωδικός: 93210
Χώρα: Γαλλία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Frantz Rodolphe LAROCHE
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr
Τηλέφωνο: +33 155934964

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://plainecommune.fr/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
entretien, fourniture et pose d'équipements pour les postes de pompage de l'etablissement 
Public Territorial Plaine Commune
Αριθμός αναφοράς: FRL-20230804

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
75310000 Υπηρεσίες παροχής επιδομάτων

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/491845-2023
mailto:Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr?subject=TED
https://plainecommune.fr/
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q


491845-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
la consultation a pour objet la réalisation de prestations d'entretien préventif et curatif, ainsi 
que la fourniture d'équipements nécessaires à la bonne mise en oeuvre et au bon 
fonctionnement des stations de pompages de l'etablissement Public Territorial Plaine 
Commune

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
39350000 Εξοπλισμός αποχετευτικών έργων, 45232431 Αντλιοστάσιο λυμάτων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: seine Saint Denis

Περιγραφή της σύμβασης
les caractéristiques des prestations sont définies dans le cahier des clauses techniques 
particulières

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
la réalisation de prestations similaires à celles confiées au titulaire dans le cadre du présent 
marché pourra donner lieu à la conclusion d'un nouveau marché sans publicité ni mise en 
concurrence préalable, en application des dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la 
Commande Publique

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες



491845-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 03/10/2023 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γαλλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 03/10/2023 12:20Τοπική ώρα: 
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: la 
séance d'ouverture n'est pas publique

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες
la présente est passée selon une procédure d'appel d'offres conformément aux articles L.2124-
2, R.2124-1, R.2124-2 al 1 et R.2161-2 à R.2161-5 et du Code de la Commande Publique.Les 
prestations feront l'objet d'un marché conclu sous la forme d'un accord-cadre mono-attributaire 
à bons de commande, conclu avec montants minimum et maximum sur sa durée totale de 4 



491845-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

ans , en application des articles R.2162-1à R.2162-6, et R2162-13 et R.2162-14 du Code de 
la Commande Publique. Le montant minimum est fixé à 300 000 euro(s) HT et le montant 
maximum à 1 200 000 euro(s) HT sur la durée totale. La sous-traitance est autorisée 
conformément à l'article L2193-3 du code de la commande publique.la cotraitance est 
autorisée dans les conditions fixées à l'article 1.4 du R.C. Les Documents du marché sont 
disponibles gratuitement en accès direct non restreint à l'adresse du profil acheteur. Le 
contenu du DCE et ses modalités de retrait sont précisés à l'article 3 du Rc.S'Agissant des 
éléments relatifs à la capacité économique, financière, technique et professionnelle, les 
renseignements demandés pour la présentation des candidatures sont indiqués à l'article 4.1 
du R.C.S'Agissant des éléments relatifs aux critères d'attribution, les documents demandés 
pour la présentation de l'offre sont également indiqués à l'article 4.2 du R.C.Les conditions de 
dépôt des dossiers sont fixées à l'article 6 du R.C, étant précisé que les offres doivent être 
envoyées par voie électronique à l'adresse du profil acheteur.pour attribuer le marché au 
candidat dont l'offre sera économiquement la plus avantageuse, les offres sontappréciées en 
fonction des critères pondérés suivants : 1- prix des prestations: 40 points ; 2- valeur 
technique del'offre : 50 points ; 3- qualité environnementale de l'offre : 5 points; 4- insertion 
sociale : 5 points. Les modalités de mise en oeuvre de ces critères sontprécisées à l'article 5.2 
du R.C. Les candidats peuvent obtenir des renseignements complémentaires pour l'étude de 
leur dossier en interrogeant, l'établissement public territorial Plaine Commune au plus tard 8 
jours calendaires avant les date et heure limites de remise des offres selon les modalités 
fixées à l'article 7.1 du R.C. Les réponses seront adressées, par écrit (depréférence Via la 
plateforme), au plus tard 6 jours avant la date limite fixée pour la remise des offres à toutes les 
entreprises enregistrées sur le profil d'acheteur sur ce dossier

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif de Montreuil
Ταχ. διεύθυνση: 7 rue catherine Puig
Πόλη: Montreuil
Ταχ. κωδικός: 93100
Χώρα: Γαλλία
Τηλέφωνο: +33 149202000
Φαξ: +33 149202099
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: greffe du Tribunal Administratif de Montreuil
Ταχ. διεύθυνση: 7 rue Catherine PUIG
Πόλη: Montreuil
Ταχ. κωδικός: 93558
Χώρα: Γαλλία
Τηλέφωνο: +33 149202000
Φαξ: +33 149202099

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
09/08/2023

http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

